[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

OEVNJDA/037/2014

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 5 de agosto de 2014.

Excelentíssimo Senhor

Ângelo Rafael Latorre Daólio

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

BEBEDOURO – SP

Ref.: Contratação de empresa de auditoria para análise e parecer de relatórios do Fundeb.

Senhor Presidente,

Vimos por meio deste solicitar-lhe que se digne adotar as devidas providências que se fizerem necessárias, no sentido de contratar, o mais breve possível, uma empresa de auditoria para que assessore-nos na análise das informações altamente técnicas que o FUNDEB nos encaminhou, por meio do ofício n. 11/2014, em resposta a nosso Requerimento n. 16/2014.

Trata-se de vários anexos com inúmeros demonstrativos, os quais não temos condições técnicas de analisar, sem o auxílio de uma empresa especializada na matéria.

Para que possamos, portanto, dar continuidade a nossos trabalhos, faz-se imprescindível a contratação da referida empresa por nossa Casa de Leis, que deverá apresentar a conclusão até atingir o objetivo ora proposto no requerimento, que é a fiscalização.

Certos de podermos contar com a prestimosa atenção de Vossa Senhoria, antecipamos-lhe nossos sinceros agradecimentos.

Atenciosamente,

Eng. Nasser José Delgado Abdallah        Luiz Carlos de Freitas         Paulo H. I. Pereira

                  VEREADOR – PV                            VEREADOR – PT            VEREADOR – PTB

Deus Seja Louvado
Rua Lucas Evangelista, 652 – Fone (17) 3345-9200 – CEP 14.700-425

BEBEDOURO – ESTADO DE SÃO PAULO